在宅勤務許可申請書

申請日：平成  年  月  日

株式会社 ○○○○
          殿

所属：
氏名：             ㊞

私は、在宅勤務を希望しますので、以下のとおり申請いたします。

１．在宅勤務希望業務

２．勤務開始希望日及び期間
  （１）在宅勤務開始日 平成  年  月  日
  （２）在宅勤務期間  □１週間 □２週間 □１か月
             □平成  年  月  日から平成  年  月  日まで
３．在宅勤務の頻度
（１）毎 日
（２）週    日（希望する曜日がある場合は○印を記入すること）
              月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日

 （３）月    日（特定の日がある場合はその日を、ある程度時期が見込まれる場

合はその時期を記入すること）
特定日（  日、  日、  日、  日、  日）
時 期（ 初旬・中旬・下旬に  日程度・不定期だが月に  日程度）

４．勤務場所
５．設備状況
 （１）電話回線
 （２）電話・ファックス機器
 （３）パソコン（機種、ＯＳ、使用ソフト等）
  （４）その他（                    ）
６．在宅勤務に際し希望する設備
７．在宅勤務を希望する事由
 （１）育児 （２）介護 （３）その他（                 ）